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Bu KASTAMONU LÂHİKASI'nı Bediüzzaman SaidNursî Hazretleri Kuleönlü küçük Ali Ağabeye
yazdırıp, tashih ettikten sonrahangi mektubların neşredilip, hangilerinin neşredilmiyeceğini
bizzat kendi elleriyle işaretleyip, tek neşir nüshası olarak Ankara'ya göndermişlerdir.

  

Malumunuz matbaa ile basım devresinden evvel binlerce insan Risale-i Nur'a hizmetetmek ve
Bediüzzaman Hazretlerinin duasını almak için, Risale-i Nur kitabların veLâhika mektublarını elle
yazıp Üstada tashih ve sonuna dua için göndermişlerdir. Üstad hazretleri de gelen elle yazılmış
eski yazılı risaleleri velâhika mektublarını tashih ederek sahiblerine bir dua yazıb geri
gönderiyordu.Bilhassa bu nüshalar ve lahika mektubları (Neşir Nushası olmayıp) matbaa
ilebasım neşriyatı için medar ve asıl olamaz. Çünkü o zaman etrafa gönderilenbazı mektublar,
hususi mşahısları alakadar edip, muvakkat bir zaman içinyazılmıştı, dâimî ve umuma neşr
olunacak mektublardan değildi. Ve bunlarda lahikalara yazılmıştı. Nitekim Üstad Hazretleri
matbaa ile neşir için tashihederek bize gönderdiği Emirdağ Lâhika mektublarında,
neşrolunacakmektubların baş ve sonlarını bizzat parantezlerle işaretlemiştir. Bazımektubların
bir kısmını ve hatta bazan mektubun baş ve son kısımlarını neşir hârici bırakmışlardır.

  

Kastamonu Lâhikasında da 4. cü kısmına kadar neşrolmıyacak mektubların etrafını bir çizgi ile
çevirmişler, neşrolacak mektubları da tashihedip dokunmamışlar.

  

Kastamonu Lâhikasınanın 5. ci son kısmını da neşrolacak mektubların baş ve sonlarını
parentezlerle işaretlemişler, neşrolmayacakları öylece bırakmışlar. Denizli, Emirdağ 1 ve
Emirdağ 2 ve Kastamonu lâhika mektubları umuma matbaa ile neşir için, Üstad Hazretleri
tarafından bu şekilde tesbit ve tayin edilerek Ankara'ya tek nüsha olarak gönderilmiş olup, bizler
de Üstad Hazretlerinin butesbit ve tayinine uyarak bu lâhikaları Allah-u Tealanın yardımı ve
Üstad Hazretlerinin bizzat izinleri ile neşretmiş bulunuyoruz.

  

Bütün diğer neşriyatların da, Üstad Hazretlerinin yalnız neşirnüshalarında tesbit ve tayin ettiği
şekle uymaları lazım geldiği kanaatindeyiz.

  

İnşaallah Bilâhere bütün lâhikalar da Üstad Hazretlerinin tayin ve tesbitleriile neşrini istediği ve
tashih ettikleri mektubların orijinal asılları bilgisayarla kopyaları alınıp, tıbkı basım olarak neşir
olunacaktır.
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Hidayet ve tevfiki Cenab-ı Erhamürrahîminden niyaz ederiz

  

Nâşir

  

  

Sh:»(K:5)

  

بِاسْمِهِ سُبْحَانَهُ * وَاِنْمِنْ شَئٍْ اِلاَّيُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ اَلسَّلاَمُ
عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ

  

(1)

  

Aziz Vefadar ve Sıddık Kardeşim Sabri!

  

Benim yanımda zâyi olmak ihtimali bulunan kendi müşevveş yazımlayazılan müsveddeleri size
göndermek için bir vâsıta bulamadığımdan ve ikisene evvel Risale-i Nura ait İşârât-ı
Kur'aniyenin bir kısım müsveddesini Hüsrev'e gönderdiğim halde vusulünde hiç bir haber
alamadığımdan ve ehl-idünya bana çok dikkat ve tecessüs ettiklerinden çok mahzun idim, daha
muhabereedemedim.

  

Ne olursa olsun diye, şimdi niyet ettim ki, bir vasıta ile sana o kıymetli emanetlerimuhafaza
etmek ve benim için tebyiz etmek için cevabın gelirse göndereceğim. Birkeseye bazı âdi şeyler
içinde, emanet suretinde bir hediye ve başka bir adamtarafından gönderilmesini, siz nasıl
münasib görürseniz öyle yapalım.

  

Sen bilirsin, oralardaki kardaşlarıma ne kadar alakadarım. Eğer isimlerini yazabilseydim, kimleri
yazacağımızı da bilirsin, seni tevkil ediyorum.
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Yalnız müsveddeleri güzelce tebyiz et ve benim hattımı tam okuyabilen vehatırımdan çıkmayan
ve hayat ve sıhhatlarından haberim olmayan ŞamlıHâfız Tevfik, Hüsrev, Hâfız Ali gibi
kardaşlarım mahremce o müsveddeleritebyiz etsinler. Bilemedikleri biryeri beraberce baksınlar.

  

Kardeşlerim! Kat'iyyen biliniz ki, her yirmi dört saatte yirmi

  

Sh:»(K:6)

  

defa sarih isimlerle dua ve münacatlarımda bulunmakla beraber, Risale-i Nur'unSâdık talebeleri
ünvanı ile, yüz defadan ziyade ve niyet ve tasavvurca beşyüzdenfazla bulunduğunuzu size
haber veriyorum. Bundan Risale-i Nura sadakat ve hizmet nekadar ehemmiyetli olduğunu kıyas
ediniz. Müsveddeler içinde bulunan ve tevafuk-ucifrî perdesini bırakıp, sarih bir surette Risale-i
Nurun meşhur parçalarına daişaret eden, üçüncü keramet-i Âleviye bütün hüzünlerimi izale
ettiği gibi,size de dahi o tesiri edecek ümit ederim.

  

Hem İmam-ı Ali (R.A.) Âyet-i Kübra nâmını verdiği misilsiz bir Risaleninmüsveddeleri de
beraberdir. Hem iki seneden beri sakladığım ve göndermesineçare bulamadığım, Risale-i Nura
işaret eden otuzüç âyâtın müsveddesiiçinde var. Eğer evvelce gönderdiğim noksan müsvedde
vâsıl olmuşsamukabele edilsin..

  

Pek çok hasretler ve iştiyaklarla sâdık kardeşlerine ve sıddîkarkadaşlarına selam ve dua ve
istid'a eden ve beş nev'i gurbetlere ve dört çeşithastalıklara da kemal-i ferah ve şükür ve tam
rıza ve sabır bulan ve bütünbütün yalnız kalan...

  

Kardeşiniz

  

Said Nursî
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* * *
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